СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   28.11.2018                                                                               № 21

Об избрании счетной комиссии
Для организации проведения процедуры голосования по избранию главы муниципального образования Светлый сельсовет Сакмарского района  Оренбургской области Совет депутатов Сакмарского района решил:

Избрать счетную комиссию в количестве трех человек в следующем составе:

1. Жуков Сергей Иванович
2. Бочкарева Галина Романовна
        3. Сартов Гани Габденович
Председатель Совета депутатов

муниципального образования Светлый сельсовет                           М.П. Краузе
Разослано: в дело, в прокуратуру.